Makina
Emniyeti
Çözümleri
2
EZ-SCREEN Serisi Emniyet Işık Bariyerleri
•  Kolay anlaşılır hizalama LED'leri kurulum ve kullanım sırasında
büyük kolaylık sağlar
•  Ölü bölgesiz tasarım sayesinde uçtan uca koruma sağlanır

Slave'ler
10
EZ-SCREEN Standart
Tip 4, Kategori 4, PLe, SIL 3 – Parmak, el ve bilek koruma
 2 PNP Emniyet Output’u (OSSD) ve 1 yardımcı output, 24 VDC besleme
Boyutlar
14 mm Çözünürlük – Menzil 0.1 – 6 m
8-pin M12 QD
30 mm Çözünürlük – Menzil 0.1 – 18 m
8-pin M12 QD
Koruma
Alanı
Gövde
Uzunluğu
Çift Kodu (Alıcı+Verici) Tepki Süresi Çift Kodu (Alıcı+Verici) Tepki Süresi
150 mm 262 mm SLSP14-150Q88 11 ms SLSP30-150Q88 9 ms
300 mm 372 mm SLSP14-300Q88 15 ms SLSP30-300Q88 11 ms
450 mm 522 mm SLSP14-450Q88 19 ms SLSP30-450Q88 13 ms
600 mm 671 mm SLSP14-600Q88 23 ms SLSP30-600Q88 15 ms
750 mm 821 mm SLSP14-750Q88 27 ms SLSP30-750Q88 17 ms
900 mm 971 mm SLSP14-900Q88 32 ms SLSP30-900Q88 19 ms
1050 mm 1120 mm SLSP14-1050Q88 36 ms SLSP30-1050Q88 21 ms
1200 mm 1270 mm SLSP14-1200Q88 40 ms SLSP30-1200Q88 23 ms
1350 mm 1420 mm SLSP14-1350Q88 43 ms SLSP30-1350Q88 25 ms
1500 mm 1569 mm SLSP14-1500Q88 48 ms SLSP30-1500Q88 27 ms
1650 mm 1719 mm SLSP14-1650Q88 52 ms SLSP30-1650Q88 30 ms
1800 mm 1869 mm SLSP14-1800Q88 56 ms SLSP30-1800Q88 32 ms
1950 mm 2018 mm / / SLSP30-1950Q88 34 ms
2100 mm 2168 mm / / SLSP30-2100Q88 36 ms
2250 mm 2318 mm / / SLSP30-2250Q88 38 ms
2400 mm 2468 mm / / SLSP30-2400Q88 40 ms
300 mm M12 QD kısa kablolu modeller de mevcuttur. TEST fonksiyonu olan verici modelleri de mevcuttur.
EZ-SCREEN Standart Kaskadlanabilir
Boyutlar
14 mm Çözünürlük – Menzil 0.1 – 6 m
8-pin M12 QD
30 mm Çözünürlük – Menzil 0.1 – 18 m
8-pin M12 QD
Koruma
Alanı
Gövde
Uzunluğu
Çift Kodu (Alıcı+Verici) Tepki Süresi Çift Kodu (Alıcı+Verici) Tepki Süresi
300 mm 372 mm SLSCP14-300Q88 15 ms SLSCP30-300Q88 11 ms
450 mm 522 mm SLSCP14-450Q88 19 ms SLSCP30-450Q88 13 ms
600 mm 671 mm SLSCP14-600Q88 23 ms SLSCP30-600Q88 15 ms
750 mm 821 mm SLSCP14-750Q88 27 ms SLSCP30-750Q88 17 ms
900 mm 971 mm SLSCP14-900Q88 32 ms SLSCP30-900Q88 19 ms
1050 mm 1120 mm SLSCP14-1050Q88 36 ms SLSCP30-1050Q88 21 ms
1200 mm 1270 mm SLSCP14-1200Q88 40 ms SLSCP30-1200Q88 23 ms
1350 mm 1420 mm SLSCP14-1350Q88 43 ms SLSCP30-1350Q88 25 ms
1500 mm 1569 mm SLSCP14-1500Q88 48 ms SLSCP30-1500Q88 27 ms
1650 mm 1719 mm SLSCP14-1650Q88 52 ms SLSCP30-1650Q88 30 ms
1800 mm 1869 mm SLSCP14-1800Q88 56 ms SLSCP30-1800Q88 32 ms
1950 mm 2018 mm / / SLSCP30-1950Q88 34 ms
2100 mm 2168 mm / / SLSCP30-2100Q88 36 ms
2250 mm 2318 mm / / SLSCP30-2250Q88 38 ms
2400 mm 2468 mm / / SLSCP30-2400Q88 40 ms
11
EZA-MBK-11* EZA-MBK-12* EZA-MBK-20 EZA-MBK-21**
+ +

Ör: QDE-815D (5 m)
12
EZ-SCREEN LP (Low Profile)
Tip 4, Kategori 4 PLe, SIL 3, SIL CL 3
2 PNP Emniyet Output’u (OSSD) ve 1 yardımcı output, 24 VDC besleme
Boyutlar
14 mm Çözünürlük – Menzil 0.1 – 7 m
Dahili Soketli Konnektör (RD)
25 mm Çözünürlük – Menzil 0.1 – 7 m
Dahili Soketli Konnektör (RD)
Koruma
Alanı
Gövde
Uzunluğu
Çift Kodu (Alıcı+Verici) Tepki Süresi Çift Kodu (Alıcı+Verici) Tepki Süresi
270 mm 270 mm SLPP14-270 10.5 ms SLPP25-270 8 ms
410 mm 410 mm SLPP14-410 13.5 ms SLPP25-410 9.5 ms
550 mm 549 mm SLPP14-550 16.5 ms SLPP25-550 11 ms
690 mm 689 mm SLPP14-690 19.5 ms SLPP25-690 12.5 ms
830 mm 829 mm SLPP14-830 22.5 ms SLPP25-830 14 ms
970 mm 969 mm SLPP14-970 25.5 ms SLPP25-970 15.5 ms
1110 mm 1108 mm SLPP14-1110 28.5 ms SLPP25-1110 17 ms
1250 mm 1248 mm SLPP14-1250 31.5 ms SLPP25-1250 18.5 ms
1390 mm 1388 mm SLPP14-1390 34.5 ms SLPP25-1390 20 ms
1530 mm 1528 mm SLPP14-1530 37.5 ms SLPP25-1530 21 ms
1670 mm 1667 mm SLPP14-1670 40.5 ms SLPP25-1670 22.5 ms
1810 mm 1807 mm SLPP14-1810 43.5 ms SLPP25-1810 24 ms
8-pin M12 kısa kablolu QD modeller de mevcuttur (yukarıdaki çift kodunun sonuna P88 ekleyin).
Kısa kablolu modeller DELPE-81D kablosu takılı halde verlir.
8-pin M12 QD kablolar, dağıtıcı kablolar ve çift tarafl ı kablolar için 15. sayfaya göz atabilirsiniz.
EZ-SCREEN LP (Low Profile) Kaskadlanabilir
Tip 4, Kategori 4 PLe, SIL 3, SIL CL 3
2 PNP Emniyet Output’u (OSSD) ve 1 yardımcı output, 24 VDC besleme
Boyutlar
14 mm Çözünürlük – Menzil 0.1 – 7 m
Dahili Soketli Konnektör (RD)
25 mm Çözünürlük – Menzil 0.1 – 7 m
Dahili Soketli Konnektör (RD)
Koruma
Alanı
Gövde
Uzunluğu
Çift Kodu (Alıcı+Verici) Tepki Süresi Çift Kodu (Alıcı+Verici) Tepki Süresi
410 mm 410 mm SLPCP14-410 13.5 ms SLPCP25-410 9.5 ms
550 mm 549 mm SLPCP14-550 16.5 ms SLPCP25-550 11 ms
690 mm 689 mm SLPCP14-690 19.5 ms SLPCP25-690 12.5 ms
830 mm 829 mm SLPCP14-830 22.5 ms SLPCP25-830 14 ms
970 mm 969 mm SLPCP14-970 25.5 ms SLPCP25-970 15.5 ms
1110 mm 1108 mm SLPCP14-1110 28.5 ms SLPCP25-1110 17 ms
1250 mm 1248 mm SLPCP14-1250 31.5 ms SLPCP25-1250 18.5 ms
1390 mm 1388 mm SLPCP14-1390 34.5 ms SLPCP25-1390 20 ms
1530 mm 1528 mm SLPCP14-1530 37.5 ms SLPCP25-1530 21 ms
1670 mm 1667 mm SLPCP14-1670 40.5 ms SLPCP25-1670 22.5 ms
1810 mm 1807 mm SLPCP14-1810 43.5 ms SLPCP25-1810 24 ms
8-pin M12 QD kısa kablolu modeller de mevcuttur (yukarıdaki çift kodunun sonuna P88 ekleyin).
Kısa kablolu modeller DELPE-81D kablosu takılı halde verilir.
8-pin M12 QD kablolar, dağıtıcı kablolar ve çift tarafl ı kablolar için 15. sayfaya göz atabilirsiniz.
13

F
EZ-SCREEN LPM (Dahili Muting Fonksiyonlu Low Profile)
Tip 4, Kategori 4 Ple, SIL 3, SIL CL 3 – Dahili muting
2 PNP Emniyet Output (OSSD), 2 muting input’u, muting fonksiyonu için ek input’lar,
1 yardımcı output, 24 VDC besleme
Boyutlar
14 mm Çözünürlük – Menzil 0.1 – 7 m
12-pin M12 kısa kablolu QD
25 mm Çözünürlük – Menzil 0.1 – 7 m
12-pin M12 kısa kablolu QD
Koruma
Alanı
Gövde
Uzunluğu
Çift Kodu (Alıcı+Verici) Tepki Süresi Çift Kodu (Alıcı+Verici) Tepki Süresi
410 mm 410 mm SLPMP14-410P128 13.5 ms SLPMP25-410P128 9.5 ms
550 mm 549 mm SLPMP14-550P128 16.5 ms SLPMP25-550P128 11 ms
690 mm 689 mm SLPMP14-690P128 19.5 ms SLPMP25-690P128 12.5 ms
830 mm 829 mm SLPMP14-830P128 22.5 ms SLPMP25-830P128 14 ms
970 mm 969 mm SLPMP14-970P128 25.5 ms SLPMP25-970P128 15.5 ms
1110 mm 1108 mm SLPMP14-1110P128 28.5 ms SLPMP25-1110P128 17 ms
1250 mm 1248 mm SLPMP14-1250P128 31.5 ms SLPMP25-1250P128 18.5 ms
1390 mm 1388 mm SLPMP14-1390P128 34.5 ms SLPMP25-1390P128 20 ms
1530 mm 1528 mm SLPMP14-1530P128 37.5 ms SLPMP25-1530P128 21 ms
1670 mm 1667 mm SLPMP14-1670P128 40.5 ms SLPMP25-1670P128 22.5 ms
1810 mm 1807 mm SLPMP14-1810P128 43.5 ms SLPMP25-1810P128 24 ms
Dahili soketli (RD) modeller mevcuttur.
A)  Monte edilmiş şekilde gelen
DELPE-121E
B)  QDE-12..E

Muting Sensör Kablosu (F) Kablo Boyu
DEE2R-51D 0.3 m
DEE2R-53D 0.9 m
DEE2R-58D 2.5 m
DEE2R-815D 4.6 m
Başka tipte bağlantı şekilleri de mevcuttur.
15
USMB-1* USCMB-.
USMB-6 USMB-8
EZ-SCREEN Kategori 2
Tip 2, Kategori 2 PLc – Düşük riskli uygulamalarda el ve bilek koruma olarak kullanmak için uygundur
2 PNP Emniyet Output’u (OSSD), 24 VDC besleme
30 mm Çözünürlük – Menzil 15 m, 8-pin M12 QD, Verici+Alıcı Çift Kodları
Koruma Alanı Gövde Uzunluğu Tepki Süresi Otomatik Çalışma – Trip Manuel Çalışma – Latch
150 mm 215 mm 11 ms LS2TP30-150Q88 LS2LP30-150Q88
300 mm 365 mm 13 ms LS2TP30-300Q88 LS2LP30-300Q88
450 mm 515 mm 14 ms LS2TP30-450Q88 LS2LP30-450Q88
600 mm 665 mm 16 ms LS2TP30-600Q88 LS2LP30-600Q88
750 mm 815 mm 17 ms LS2TP30-750Q88 LS2LP30-750Q88
900 mm 964 mm 19 ms LS2TP30-900Q88 LS2LP30-900Q88
1050 mm 1114 mm 21 ms LS2TP30-1050Q88 LS2LP30-1050Q88
1200 mm 1264 mm 22 ms LS2TP30-1200Q88 LS2LP30-1200Q88
1350 mm 1414 mm 24 ms LS2TP30-1350Q88 LS2LP30-1350Q88
1500 mm 1563 mm 25 ms LS2TP30-1500Q88 LS2LP30-1500Q88
1650 mm 1713 mm 27 ms LS2TP30-1650Q88 LS2LP30-1650Q88
1800 mm 1863 mm 29 ms LS2TP30-1800Q88 LS2LP30-1800Q88
 Konnektörlü Kablolar
Kablo Boyu 8-pin M12 QD
5 m QDE-815D
8 m QDE-825D